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COMITATO REGIONALE LIGURE

Campionato Regionale Giovanile in vasca corta

Liguria - V. 25m

Risultati
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

15/03/2025

1 FERRARI Luca

2 ALLEGRETTI Matteo

3 GIBELLI Riccardo

4 BARBARO Gregorio Flavio
5 RONCOLI Alessandro

6 DI BATTISTA Tiziano

Pubblicata: 15/03/2025 ore 18:30

Genova, 14-15-16/03/25

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Farfalla - Juniores Maschi 2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Genova Nuoto My Sport ssd

Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

50m

26.17

27.65

27.68

27.61

28.80

30.11

31.51

31.90

32.06

32.14

32.63

36.20

ARRIVO Record

57.68

59.55

59.74

59.75

1'01.43

1'06.31
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